(1) Ex Chiffleto inter Probat. Hist.' Abbatiae
huius.

Exordium.

Bona omnia ei

confi rmantur.

Remola cuius-

cumque per-

sonae vexa-

tione.
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Ecclesiae non-

nullae buie

nionast. adiu-

dicantur in-

Wictn silentio

monachis S.

FloreDtii.

Solitae clau-

sulae.

Urbani PP.
subscriplio.

Symbolum
Urbani PP.

166 BCLLAKHSl

firmata sunt, confmnamus. Querelam au-

tem monachorum S. Fiorenti), quam de

Ecclesiis Lausduni, Sauclae Crucis vide-

licei, et Sancii Nicolai, contra te et Ec-

clesiam tuam faciunt, quamque in prae-

sentia nostra Turonis habitam diligenter

pertractavimus, debito fine Deo auctore

terminamus: apostolica iterum auctoritate

praecipientes, quatenus deinceps nullam

tibi vel Ecclesiae molestiam ex his inferre

praesumant ; sed absque eorum inquie-

tudine praefatas Ecclesias tu successores-

que tui iure perpetuo possideatis. Siquae

sane ecclesiastica , saecularisve persona

contra hanc nostrae constitulionis paginam

venire tenlaverit, potestate, honorisque

sui dignitate careat, et a sacratissimo cor-

pore ac sanguine Domini nostri Iesu

Christi aliena fiat, quousque digna satis-

factione resipiscat. Cunctis autem eidem

loco iusla servantibus sit pax Domini

nostri Iesu Christi; quatenus et hic fru-

ctum bonae actionis percipiant, et apud

districtum Iudicem praemia aeternae pacis

invenianl. Amen, amen, amen.

Ego Urbanus Catholicae Ecclesiae

episcopus subscripsi.

Benedictcs Deus et Pater Domini

nostri Iesu Christi.

Datum Turonis per manum Iohannis

sanclae Romanae Ecclesiae diaconi car-

dinalis xm kalendas aprilis, indictione mi,

incarnationis dominicae anno mxcvi,

pontificatus autem domini Urbani sccundi

Papae ix.

Dal. die 20 martii anno Domini 1096,

pontif. anno ix.

XXXII.

Confìrmatìo honorum omnium, privilegio-

rum ac liberlatum Ecclesiae S. Martini

Turonen. (4).

SUMMAMUM
Urbanus PP. tumulum S. Martini invisit. —
Praebendas in eius Ecclesia pretio acquiri

videns, — Clericos ad emendationem sa-

(1) Ex Conci!, tom. xn, col. 728.
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cramento obligavit. — Eos vero soli prae-

posito subiectos declaravit. — Bona ad

earadem spectantia Ecclesiam confirmat;

— Ac insuper libertates omnes eidem in

synodo Tussiacensi concessas. — Clau-

sure.

Urbanus episcopus servus servorum Dei, dilectis

filiis Ecclesiae B. Martini canonicis tam prae>

sentlbns quam futuris, in perpetuum.

Bonorum omnium largitori Deo gratias